oeirnaneofc
ESTADO DO CEARÁ

) Á ( PREFEITURA MUNICIPAL DE «

zéi>PEREIRO x
O'

C.P.L.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

A Ordenadora de Despesas da Secretaria de Trabalho e Assistência Social, Sra.
Regina Celia de Aquino Costa, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver
o Pregoeiro cumprido todas as exigências do procedimento de licitação, cujo objeto é a
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO (TELHA, CIMENTO E BLOCO
CERÂMICO TIPO 8 FUROS), DESTINADO A DISTRIBUIÇÃO GRATUITA AOS
MUNÍCIPES EM QUE SE ENCONTRAM EM VULNERABILIDADE SOCIAL, JUNTO A
SECRETARIA DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE
PEREIRO/CE, CONFORME ANEXO I, vem, ADJUDICAR E HOMOLOGAR o presente
Processo Administrativo de Licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL N°
13.08.01/2019, para que produza os devidos efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E
HOMOLOGADO em favor da empresa: 01. COMERCIAL IRMÃOS NOGUEIRA LTDA,
que se sagrou vencedor dos itens 01, 02 e 03 no valor global de R$ 177.000,00
(cento e setenta e sete mil reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Pereiro-Ce, 28 de agosto de 2019.

Regina Celia de Aquino Costa
Secretária de Trabalho e Assistência

Social

CNPJ: 07.570.518/0001-00 I.EST: 06.920.250-8
Rua Dr. Antônio Augusto de Vasconcelos, n° 227-Centro-Pereiro-CE

(88) 3527-1250 / 3527-1260